










Stockholmarnas tillfartsegling till SM i Västerås
Söndag den 30 Juli seglar vi från Stockholm till Rastaholm. Där räknar 
vi med middag och bastubad. På måndag seglar vi vidare till Kedjeön 
som ligger ca 7 distans från Västerås. På Kedjeön möter vi upp med fler 
Mbåtsseglare från mälaren. Här kommer Tord Bergman visa runt och 
berätta om öns spännande historia.
Distanskappsegling startar från Kedjeön på tisdag klockan 12. 

Distanssegling och trivselkväll inför SM i Västerås
Vi samlas på Kedjeön den 31 juli  på kvällen då vi har trevligt och peppar 
varann inför kommande dusterna på Västeråsfjärden. Medtag gärna 
musikinstrument, stora som små.
Dagen därpå ca kl. 12.00, startar vi en distanssegling via prickar och öar 
till målet, Rågsäcken. Banan gör vi upp under samlingen på Kedjeön. De 
som inte hinner komma på måndag, kan ansluta på måndag förmiddag.
Mvh Uffe och Ted

David Widén, ny ägare av M30 3, drömmer och framtida mål – gute som 
han är.
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Classic Yacht Cup Sweden 2017
Inbjudan och Klassindelning                                                   
Under ett antal år har Classic Yacht Cup Sweden, CYCS, fungerat som en Cup-
serie speciellt riktat mot Äldre Klassiska segelbåtar byggda i Trä. Deltagande 
Jakter och Kryssare har tidigare saknat ett forum för kappsegling med lika 
villkor och gemenskap och året 2016 samlade vi 22 deltagande segelbåtar i 
Stockholmsområdet. 
Mer info på www.sailyachtsociety.se eller på Facebook-gruppen  Sail Yacht 
Society
Intagningsregel för Classic Yacht Cup Sweden, CYCS, är följande:
En Klassisk segeljakt som är byggd i klassiska material, som nitat stål eller 
massivt trä på spant och är byggd eller ritad före 1970.
T.ex. en 5:a/A22/SK55/Kustkryssare/Ö10/Nordisk 5 ½  i Trä byggda före 1970 
anmäler sig till CYCS.
Seglingarna använder SRS som regel, har ofta Jaktstart och seglas på 
distansbanor. Se detaljerad regel angående Cup-poängberäkning på Sail Yacht 
Society’s hemsida.
Följande regattor ingår i Cupen 2017, ”Bäst av tre” räknas:

Peter Norlin Memorial 26-28 Maj
Vikingaregattan  16-18 Juni
ÅFOR   2-4 Juli
Sandhamnsregattan 10-13 Aug
SYK Kräftkör  19-20 Aug
Hyundai Cup  26 Aug 
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Mälarbåtsmötet i januari -17
Vi var ett gäng nyfikna seglare som 
denna lördagseftermiddag fick lyssna 
till Mattias Malmros, båtbyggare mm 
och stolt ägare av en A22 S-20 Royne, 
som var en av föregångarna till M22:
an, ritad av Gustaf Estlander 1925. 
Detta är en riktig möbel ska ni veta!
Han berättade ingående och detaljrikt 
om renoveringen av A22:an Trixon 4. Vi 
tyckte alla att det var mycket intressant 
att få höra om hur en renovering kan 
gå till idag, vilka metoder, material 
och verktyg som används mm. Vi 
tackar Mattias för att han ställde upp 
och förde kunskaper, nya som gamla 
vidare till oss!
Vi fick som vanligt också njuta 
av den goda maten, gräddstuvad 
pyttipanna med rödbetor, tillagad av 
den mästerliga kocken, seglaren och 
konstnären Johnny Molton. Allt detta 
till trevligt båtaprat med nya och gamla 
vänner.
Som avslutning såg vi filmer på M22-

seglingar från 60-talets slut som Bosse 
Stenström hade fått överta av den 
numer framlidne M22-seglaren och 
Arosmedlemmen Sten Andersson. 
Härligt att se hur det gick till när våra 
äldre förebilder svirrade runt i vågorna 
med sina skönheter. Filmen väckte 
förstås en längtan att åter få sjösätta 
skatterna vi har och återigen få njuta 
av plaskandet i stäven, vindsuset och 
närheten till vattnet samt de kalla 
ölen. Numer är de sistnämnda oftast 
kylskåpskalla, så vissa saker har trots 
allt blivit bättre 
Vi tackar som vanligt Andersarna, 
Berglind och Tornberg för att det 
ihärdigt ordnar med intressanta 
föreläsningar!
Uffe och Totte 
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